



شرکت: <b>پتروشیمی ممسنی</b>	سرمایه ثبت شده: <b>1,390,000</b>
نماد: <b>ممسنی</b>	سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>
کد صنعت (ISIC): <b>441103</b>	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای <b>6 ماهه</b> منتهی به <b>1398/06/31</b> (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: <b>1398/12/29</b>	وضعیت ناشر: <b>ثبت شده پذیرفته نشده</b>

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
	۰	۰	۰	درآمدهای عملیاتی
	۰	۰	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
	۰	۰	۰	سود (زیان) ناخالص
(۴)	(۱۱,۲۶۲)	(۵,۴۵۷)	(۵,۶۴۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۴)	(۱۱,۲۶۲)	(۵,۴۵۷)	(۵,۶۴۹)	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۵۹)	۳,۴۳۱	۳,۸۶۳	۱,۱۶۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۷۳)	(۷,۸۳۱)	(۳,۵۹۴)	(۴,۴۸۲)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۷۳)	(۷,۸۳۱)	(۳,۵۹۴)	(۴,۴۸۲)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۷۳)	(۷,۸۳۱)	(۳,۵۹۴)	(۴,۴۸۲)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۰	(۸)	(۴)	(۴)	عملیاتی (ریال)
(۵۰)	۳	۲	۱	غیرعملیاتی (ریال)

(۵۰)	(۵)	(۲)	(۲)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۵۰)	(۵)	(۲)	(۲)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۵۰)	(۶)	(۲)	(۲)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۳۹۰,۰۰۰	۱,۳۹۰,۰۰۰	۱,۳۹۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۷۳)	(۷,۸۳۱)	(۲,۵۹۴)	(۴,۴۸۲)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۷۳)	(۷,۸۳۱)	(۲,۵۹۴)	(۴,۴۸۲)	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۰	۱۳۱,۳۳۶	۱۲۶,۹۰۹	۱۲۶,۷۴۸	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۳۳,۴۳۹	۱۳۳,۴۳۹	۱۳۳,۴۳۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۱,۴۰۷,۴۴۳	۱,۴۰۷,۸۸۴	۱,۴۰۷,۸۸۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت

	•	•	•	سایر دارایی‌ها
•	۱,۶۶۳,۱۰۷	۱,۶۵۸,۳۲۳	۱,۶۵۸,۰۶۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱	۸۴	۸۴	۸۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	•	•	•	موجودی مواد و کالا
(۳)	۱,۹۳۶	۲,۲۴۷	۲,۱۹۱	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
(۳)	۶,۳۳۵	۷,۵۹۷	۷,۴۳۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
•	۱,۶۶۴	۱۳,۰۷۴	۱۳,۰۵۱	موجودی نقد
(۱)	۱۰,۰۱۹	۲۳,۰۰۲	۲۱,۷۵۱	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	•	•	•	جمع دارایی‌های جاری
(۱)	۱۰,۰۱۹	۲۳,۰۰۲	۲۱,۷۵۱	جمع دارایی‌ها
•	۱,۶۷۳,۱۳۶	۱,۶۸۰,۳۲۴	۱,۶۷۹,۸۱۲	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
				سرمایه
•	۱,۳۹۰,۰۰۰	۱,۳۹۰,۰۰۰	۱,۳۹۰,۰۰۰	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۶,۵۳۹	۶,۵۳۹	۶,۵۳۹	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۷)	(۱۸,۳۶۶)	(۲۶,۰۹۷)	(۳۰,۵۷۹)	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
•	۱,۳۷۸,۳۷۳	۱,۳۷۰,۴۴۳	۱,۳۶۵,۹۶۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۶	۱۷۶	۳۲۲	۴۰۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۶	۱۷۶	۳۲۲	۴۰۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱	۲۶۷,۹۰۵	۲۸۴,۰۸۰	۲۸۸,۱۸۱	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	•	•	•	مالیات پرداختی
•	۲۵,۷۷۲	۲۵,۳۸۰	۲۵,۲۶۶	سود سهام پرداختی
	•	•	•	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

				پیش‌دریافت‌ها
	۰	۰	۰	
۱	۲۹۳,۶۷۷	۳۰۹,۴۶۰	۳۱۳,۴۴۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱	۲۹۳,۶۷۷	۳۰۹,۴۶۰	۳۱۳,۴۴۷	جمع بدهی‌های جاری
۱	۲۹۳,۸۵۳	۳۰۹,۷۸۲	۳۱۳,۸۵۲	جمع بدهی‌ها
۰	۱,۶۷۳,۱۳۶	۱,۶۸۰,۳۲۴	۱,۶۷۹,۸۱۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۳۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۵۳۹	۰	۰	۰	(۱۸,۳۶۶)	۰	۱,۳۷۸,۳۷۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۳۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۵۳۹	۰	۰	۰	(۱۸,۳۶۶)	۰	۱,۳۷۸,۳۷۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۷,۸۳۱)		(۷,۸۳۱)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷,۸۳۱)	۰	(۷,۸۳۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷,۸۳۱)	۰	(۷,۸۳۱)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰						۰		۰
خرید سهام خزانه									۰		۰
فروش سهام خزانه									۰		۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها					۰				۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۳۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۵۳۹	۰	۰	۰	(۲۶,۰۹۷)	۰	۱,۳۷۰,۴۴۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۴,۴۸۳)		(۴,۴۸۳)

•			•	•	•	•	•	•	•	سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۴,۴۸۲)	•	(۴,۴۸۲)	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•		•								سود سهام مصوب
•		•						•	•	افزایش سرمایه
•									•	افزایش سرمایه در جریان
•	•									خرید سهام خزانه
•	•									فروش سهام خزانه
•								•		سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•				•		انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•						•		تخصیص به اندوخته قانونی
•		•								تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱,۳۶۵,۹۶۰	•	(۳۰,۵۷۹)	•	•	۶,۵۳۹	•	•	•	•	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

**صورت جریان‌های نقدی**

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	(۴,۲۱۶)		(۲,۸۳۴)		(۹,۰۹۳)	(۴۹)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•		•		•	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۴,۲۱۶)		(۲,۸۳۴)		(۹,۰۹۳)	(۴۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•		•		۵۴۳	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	•		•		(۷)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•		•		•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•		•		•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•		•		•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•		•		•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•		(۴۴۱)		(۴۴۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•		•		•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•		•		•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•		•		•	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•		•		•	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•		•		•	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•		•		•	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•		•		•	

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۴۲	۶۳۲	۱۲۶	۵۵۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۷۲۸	(۳۱۵)	۵۵۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱۶)	(۸,۲۶۵)	(۳,۱۲۹)	(۳,۶۵۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۷۰)	۱۹,۱۶۸	۱۲,۴۰۰	۳,۷۵۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۲۶	(۳۹۳)	(۱۵۵)	(۱۱۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۷۰)	۱۸,۷۷۵	۱۲,۲۴۵	۳,۶۲۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۰,۴۱۰	۹,۰۹۶	(۳۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۳۶	۱,۶۶۴	۱,۶۶۴	۱۲,۰۷۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۲	۱۲,۰۷۴	۱۰,۷۶۰	۱۲,۰۵۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۳۲۸,۱۶۶	۳۲۸,۱۶۶	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
.		.	.	تن	پلی اتیلن سنگین

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
.		.	.	تن	پلی اتیلن سنگین

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
.		.	.	میلیون ریال	پلی اتیلن سنگین